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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2015III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 20.022.955,70

715.815,30

1.Total operaciones no financieras (a+b) 20.738.771,00

60.065,74

807.000,00

21.605.836,74

AJUSTES

2.358.478,67

1.009.356,50

146.309,84

1.495.432,01

21.453.623,23

1.263.940,80

81.200,00

20.108.482,43

2.149.218,72

17.959.263,71

152.213,51

2.063.691,99

-1.433.403,42

630.288,57

-21.134,26

-456.940,80

1.345.140,80 -478.075,062. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

867.065,74

1.647.645,52RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


